

Reparatii curente PLOMBARI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Ремонт

Valoarea de deviz 343 501,76 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	297,8260	84,97	25 306,274
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,7180	84,97	825,738
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,0720	84,97	430,968
		Total manopera				26 562,99

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	20,1600	297,22	5 991,955
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	99,7970	1 731,12	172 760,582
3.	23203226001101	Bitum	t	0,4134	10 930,74	4 518,770
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,2540	20,00	105,080
		Total materiale de construcții				183 376,37

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	34,4500	19,49	671,433
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	26,4450	342,51	9 057,676
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5616	661,58	371,543
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0720	414,84	29,868
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,7600	223,73	393,765
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	26,4450	223,73	5 916,540
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2500	343,20	85,800
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,5120	34,60	190,716
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,5120	316,71	1 745,706
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6002	297,97	1 072,752
		Total utilaje de construcții				19 535,79

Total	Lei	229 475,15
Asigurarea	24 %	6 375,12

Total		235 850,27
Regia	14,5 %	34 198,29
Total		270 048,56
Beneficiu	6 %	16 202,91
Total		286 251,47
TVA	20 %	57 250,29
Total deviz:		343 501,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatii curente PLOMBARI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L225 Hijdieni-Cajba prin plombare cu beton asfalt				
1	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			396,805 69,335
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	223,73	14,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,470 33,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	223,73	7,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
3	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			36,537 36,537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,97	36,54
		2. Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt in s.Viisoara				
4	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			396,805 69,335
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	223,73	14,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49

5	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,470 33,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	223,73	7,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
6	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			36,537 36,537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,97	36,54
		3. ..Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt in s.Iabloana				
7	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			396,805 69,335
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	223,73	14,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
8	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,470 33,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	223,73	7,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
9	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			36,537 36,537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,97	36,54
		4. Reparatia drumului L226-R15 - Funduri Noi-Limbenii Vechi-Ustia(tronsonul Fundurii Noi) prin plombare cu beton asfalt				
10	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			252,581 24,556
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 731,12	199,08

	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	342,51	10,28
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	223,73	6,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
11	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			396,805 69,336
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	223,73	14,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
12	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,470 33,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	223,73	7,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
13	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			36,537 36,537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,97	36,54
		5. Reparatia drumului L226-R15 - Funduri Noi-Limbenii Vechi-Ustia(tronsonul Limbenii Vechi) prin plombare cu beton asfalt				
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,542 2,694
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	297,22	37,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	661,58	2,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	297,97	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	223,73	2,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	414,84	0,19
15	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			252,576 24,556
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 731,12	199,08
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	342,51	10,28
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	223,73	6,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
16	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina	m2			396,805

		la 1 m2: grosime 7 cm				69,335
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0650	223,73	14,54
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
17	DI158D	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,470 33,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0350	223,73	7,83
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
18	TsD01C	Împrăștierea cu lopată a pămîntului afînat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pămîntul provenind din teren tare	m3			36,537 36,537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,97	36,54
		6. Reparatia drumului L226-R15 - Funduri Noi-Limbenii Vechi-Ustia(tronsonul Limbenii Noi) prin plombare cu beton asfalt				
19	TsE04A	Nivelarea terenului natural și a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin tăierea damburilor și împingerea în goluri a pămîntului sapat, teren catg. I și II	100m2			42,900 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	0,1250	343,20	42,90
20	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2			252,571 24,556
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 731,12	199,08
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,55
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	342,51	10,28
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	223,73	6,71
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
21	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 7 cm	m2			396,805 69,335
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0650	223,73	14,54
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49

22	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,470 33,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	223,73	7,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
23	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			36,537 36,537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,97	36,54
		7. .Reparatia drumului R57- tronsonul s.Movileni prin plombare cu beton asfalt				
24	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			396,805 69,335
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	223,73	14,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
25	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,470 33,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	223,73	7,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
26	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			36,537 36,537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,97	36,54
		8. .Reparatia drumului L-229 - G57- Ciuciulea-Dusmani-Limbenii Vechi(tronsonul Ciuciulea) prin plombare cu beton asfalt				
27	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			396,805 69,335
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71

	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	342,51	22,26
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	223,73	14,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
28	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,470
						33,988
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 731,12	278,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 930,74	6,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	342,51	11,99
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,49	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	34,60	0,28
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	316,71	2,53
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	223,73	7,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	297,97	1,49
29	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			36,537
						36,537
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,97	36,54

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatii curente PLOMBARI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009**Ремонт****Valoarea de deviz 343 501,76 Lei**

Intocmit in prețuri curente 18.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L225 Hijdieni-Cajba prin plombare cu beton asfalt				
1	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	12,0000	396,805 69,335	4 761,656 832,026
	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,7920	84,97	832,026
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0720	20,00	1,440
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1,9320	1 731,12	3 344,524
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0072	10 930,74	78,701
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,7800	342,51	267,158
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,6000	19,49	11,694
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0960	34,60	3,322
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0960	316,71	30,404
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,7800	223,73	174,509
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0600	297,97	17,878
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	31,0000	344,470 33,988	10 678,570 1 053,628
	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,4000	84,97	1 053,628
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1860	20,00	3,720
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	4,9910	1 731,12	8 640,020

	2320322600110 1	Bitum	t	0,0186	10 930,74	203,312
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,0850	342,51	371,623
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,5500	19,49	30,210
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2480	34,60	8,581
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2480	316,71	78,544
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,0850	223,73	242,747
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1550	297,97	46,185
3	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	2,2000	36,537 36,537	80,382 80,382
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9460	84,97	80,382
		<i>Total</i>	Lei			15 520,608
		Total Reparatia drumului L225 Hijdieni-Cajba prin plombare cu beton asfalt Inclusiv salariu				15 520,608 1 966,036
		2. Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt in s.Viisoara				
4	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	8,0000	396,805 69,335	3 174,438 554,684
	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,5280	84,97	554,684
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0480	20,00	0,960
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1,2880	1 731,12	2 229,683
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0048	10 930,74	52,468
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,5200	342,51	178,105
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,4000	19,49	7,796
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0640	34,60	2,214
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0640	316,71	20,269
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,5200	223,73	116,340
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0400	297,97	11,919
5	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	27,0000	344,470 33,988	9 300,691 917,676
	7129040010110	Asfaltator	h-om	10,8000	84,97	917,676
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,1620	20,00	3,240

		drumuri-terasam.				
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	4,3470	1 731,12	7 525,179
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0162	10 930,74	177,078
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,9450	342,51	323,672
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,3500	19,49	26,312
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2160	34,60	7,474
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2160	316,71	68,409
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,9450	223,73	211,425
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1350	297,97	40,226
6	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	1,1000	36,537 36,537	40,191 40,191
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4730	84,97	40,191
		<i>Total</i>	Lei			12 515,320
		Total Reparatie curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt in s.Viisoara Inclusiv salariu				12 515,320 1 512,551
		3. ..Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt in s.Iabloana				
7	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	10,0000	396,805 69,335	3 968,047 693,355
	7129040010110	Asfaltator	h-om	8,1600	84,97	693,355
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0600	20,00	1,200
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1,6100	1 731,12	2 787,103
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0060	10 930,74	65,584
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,6500	342,51	222,632
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,5000	19,49	9,745
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0800	34,60	2,768
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0800	316,71	25,337
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,6500	223,73	145,424
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	297,97	14,899
8	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7	m2	29,0000	344,470 33,988	9 989,631 985,652

		cm				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,6000	84,97	985,652
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1740	20,00	3,480
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	4,6690	1 731,12	8 082,599
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0174	10 930,74	190,195
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,0150	342,51	347,648
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,4500	19,49	28,261
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2320	34,60	8,027
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,2320	316,71	73,477
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	1,0150	223,73	227,086
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1450	297,97	43,206
9	TsD01C	Împrăștierea cu lopată a pămîntului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pămîntul provenind din teren tare	m3	2,1000	36,537 36,537	76,728 76,728
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9030	84,97	76,728
		<i>Total</i>	Lei			14 034,406
		Total ..Reparația curentă a îmbracamintei rutiere din beton asfalt în s.Iabloana Inclusiv salariu				14 034,406 1 755,735
		4. Reparația drumului L226-R15 - Funduri Noi-Limbenii Vechi-Ustia(tronsonul Fundurii Noi) prin plombare cu beton asfalt				
10	DI158C	FFrezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2	76,6000	252,581 24,556	19 347,730 1 881,015
	7129040010110	Asfaltator	h-om	22,1374	84,97	1 881,015
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,4596	20,00	9,192
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	8,8090	1 731,12	15 249,436
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0460	10 930,74	502,814
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,2980	342,51	787,088
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,8300	19,49	74,647
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,6128	34,60	21,203
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,6128	316,71	194,080
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	2,2980	223,73	514,132

	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3830	297,97	114,123
11	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	26,0000	396,805 69,336	10 316,924 1 802,724
	7129040010110	Asfaltator	h-om	21,2160	84,97	1 802,724
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1560	20,00	3,120
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	4,1860	1 731,12	7 246,468
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0156	10 930,74	170,520
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,6900	342,51	578,842
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,3000	19,49	25,337
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2080	34,60	7,197
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2080	316,71	65,876
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,6900	223,73	378,104
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1300	297,97	38,736
12	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	54,0000	344,470 33,988	18 601,380 1 835,352
	7129040010110	Asfaltator	h-om	21,6000	84,97	1 835,352
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3240	20,00	6,480
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	8,6940	1 731,12	15 050,357
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0324	10 930,74	354,156
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,8900	342,51	647,344
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,7000	19,49	52,623
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,4320	34,60	14,947
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,4320	316,71	136,819
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,8900	223,73	422,850
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2700	297,97	80,452
13	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	4,2000	36,537 36,537	153,456 153,456
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8060	84,97	153,456
		Total	Lei			48 419,490
		Total Reparatia drumului L226-R15 -Funduri Noi-Limbenii Vechi-				48 419,490 5 672,547

		Ustia(tronsonul Fundurii Noi) prin plombare cu beton asfalt Inclusiv salariu				
		5. Reparatia drumului L226-R15 - Funduri Noi-Limbenii Vechi-Ustia(tronsonul Limbenii Vechi) prin plombare cu beton asfalt				
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	160,0000	45,542 2,694	7 286,744 430,968
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,0720	84,97	430,968
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	20,1600	297,22	5 991,955
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,1200	20,00	22,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5616	661,58	371,543
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1552	297,97	46,245
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,7600	223,73	393,765
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0720	414,84	29,868
15	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	78,0000	252,576 24,556	19 700,896 1 915,394
	7129040010110	Asfaltator	h-om	22,5420	84,97	1 915,394
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4680	20,00	9,360
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	8,9700	1 731,12	15 528,146
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0468	10 930,74	511,559
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,3400	342,51	801,473
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,9000	19,49	76,011
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,6240	34,60	21,590
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,6240	316,71	197,627
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	2,3400	223,73	523,528
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3900	297,97	116,208
16	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	22,0000	396,805 69,335	8 729,704 1 525,381
	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,9520	84,97	1 525,381
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1320	20,00	2,640
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	3,5420	1 731,12	6 131,627
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0132	10 930,74	144,286
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,4300	342,51	489,789
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,1000	19,49	21,439

	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,1760	34,60	6,090
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,1760	316,71	55,741
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,4300	223,73	319,934
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1100	297,97	32,777
17	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	31,0000	344,470 33,988	10 678,570 1 053,628
	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,4000	84,97	1 053,628
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1860	20,00	3,720
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	4,9910	1 731,12	8 640,020
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0186	10 930,74	203,312
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,0850	342,51	371,623
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,5500	19,49	30,210
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2480	34,60	8,581
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2480	316,71	78,544
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,0850	223,73	242,747
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1550	297,97	46,185
18	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	2,3000	36,537 36,537	84,035 84,035
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9890	84,97	84,035
		<i>Total</i>	Lei			46 479,949
		Total Reparatia drumului L226-R15 -Funduri Noi-Limbenii Vechi-Ustia(tronsonul Limbenii Vechi) prin plombare cu beton asfalt Inklusiv salariu				46 479,949 5 009,406
		6. Reparatia drumului L226-R15 -Funduri Noi-Limbenii Vechi-Ustia(tronsonul Limbenii Noi) prin plombare cu beton asfalt				
19	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	2,0000	42,900 0,000	85,800 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2500	343,20	85,800
20	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la	m2	87,4000	252,571	22 074,670

		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm			24,556	2 146,223
	7129040010110	Asfaltator	h-om	25,2586	84,97	2 146,223
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,5244	20,00	10,488
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	10,0510	1 731,12	17 399,487
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0524	10 930,74	572,771
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,6220	342,51	898,061
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	4,3700	19,49	85,171
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,6992	34,60	24,192
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,6992	316,71	221,444
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	2,6220	223,73	586,620
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4370	297,97	130,213
21	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	20,0000	396,805 69,335	7 936,094 1 386,710
	7129040010110	Asfaltator	h-om	16,3200	84,97	1 386,710
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1200	20,00	2,400
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	3,2200	1 731,12	5 574,206
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0120	10 930,74	131,169
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,3000	342,51	445,263
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,0000	19,49	19,490
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,1600	34,60	5,536
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,1600	316,71	50,674
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,3000	223,73	290,849
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	297,97	29,797
22	DI158D	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	100,0000	344,470 33,988	34 446,999 3 398,800
	7129040010110	Asfaltator	h-om	40,0000	84,97	3 398,800
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,6000	20,00	12,000
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	16,1000	1 731,12	27 871,032
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0600	10 930,74	655,844
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,5000	342,51	1 198,785
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,0000	19,49	97,450
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,8000	34,60	27,680
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,8000	316,71	253,368

	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,5000	223,73	783,055
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5000	297,97	148,985
23	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	6,5000	36,537 36,537	237,491 237,491
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7950	84,97	237,491
		<i>Total</i>	Lei			64 781,054
		Total Reparatia drumului L226-R15 -Funduri Noi-Limbenii Vechi-Ustia(tronsonul Limbenii Noi) prin plombare cu beton asfalt Inklusiv salariu				64 781,054 7 169,224
		7. .Reparatia drumului R57-tronsonul s.Movileni prin plombare cu beton asfalt				
24	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	8,0000	396,805 69,335	3 174,438 554,684
	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,5280	84,97	554,684
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0480	20,00	0,960
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1,2880	1 731,12	2 229,683
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0048	10 930,74	52,468
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,5200	342,51	178,105
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,4000	19,49	7,796
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0640	34,60	2,214
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0640	316,71	20,269
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,5200	223,73	116,340
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0400	297,97	11,919
25	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	26,0000	344,470 33,988	8 956,220 883,688
	7129040010110	Asfaltator	h-om	10,4000	84,97	883,688
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1560	20,00	3,120
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	4,1860	1 731,12	7 246,468
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0156	10 930,74	170,520

	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,9100	342,51	311,684
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,3000	19,49	25,337
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2080	34,60	7,197
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2080	316,71	65,876
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,9100	223,73	203,594
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1300	297,97	38,736
26	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	1,6000	36,537 36,537	58,459 58,459
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6880	84,97	58,459
		<i>Total</i>	Lei			12 189,117
		Total .Reparatia drumului R57-tronsonul s.Movileni prin plombare cu beton asfalt Inklusiv salariu				12 189,117 1 496,831
		8. .Reparatia drumului L-229 - G57- Ciuciulea-Dusmani-Limbenii Vechi(tronsonul Ciuciulea) prin plombare cu beton asfalt				
27	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	12,0000	396,805 69,335	4 761,656 832,026
	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,7920	84,97	832,026
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0720	20,00	1,440
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1,9320	1 731,12	3 344,524
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0072	10 930,74	78,701
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,7800	342,51	267,158
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,6000	19,49	11,694
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0960	34,60	3,322
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0960	316,71	30,404
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,7800	223,73	174,509
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0600	297,97	17,878
28	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	31,0000	344,470 33,988	10 678,570 1 053,628
	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,4000	84,97	1 053,628
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1860	20,00	3,720

	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	4,9910	1 731,12	8 640,020
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0186	10 930,74	203,312
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,0850	342,51	371,623
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,5500	19,49	30,210
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,2480	34,60	8,581
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,2480	316,71	78,544
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,0850	223,73	242,747
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1550	297,97	46,185
29	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	2,6000	36,537 36,537	94,996 94,996
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1180	84,97	94,996
		<i>Total</i>	Lei			15 535,222
		Total .Reparatia drumului L-229 - G57- Ciuciulea-Dusmani-Limbenii Vechi(tronsonul Ciuciulea) prin plombare cu beton asfalt Inclusiv salariu				15 535,222 1 980,650

		Total	Lei	229 475,15
		Asigurarea	24 %	6 375,12
		Total		235 850,27
		Regia	14,5 %	34 198,29
		Total		270 048,56
		Beneficiu	6 %	16 202,91
		Total		286 251,47
		TVA	20 %	57 250,29
		Total deviz: Inclisiv salariu		343 501,76 26 562,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)